（通知）
党委〔2018〕6 号

关于公布学院学生党支部换届选举结果的通知

纪委，各党支部，各研究所，各教研中心，各基地：

经研究决定，同意学生党支部换届选举结果，公布如下：

马克思主义学院学生第一党支部委员：鲍铭烨（书记）、

鲁恒情、叶娟娟

马克思主义学院学生第二党支部委员：潘颖超（书记）、

许聪聪、徐 晟

马克思主义学院博士生党支部委员：马亮亮（书记）、

陈婧洁、金梦佳

原党支部书记、委员自行免去，不再另行发文。

中共浙江大学马克思主义学院委员会

2018 年 10 月 12 日

抄送：组织部

中共浙江大学马克思主义学院委员会 2018 年 10 月 12 日印发